关于申报2011年度国家知识产权局软科学研究计划和专利战略推进工程项目的通知

各省、自治区、直辖市及计划单列市、新疆生产建设兵团、副省级城市知识产权局；局机关各部门，专利局各部门，局直属各单位、各社会团体；各有关单位：

　　2011年度国家知识产权局软科学研究计划和专利战略推进工程项目申报工作已启动，现将申报工作有关事项通知如下：

　　一、2011年度国家知识产权局软科学研究计划项目和专利战略推进工程项目的受理和评审，将根据国家知识产权局软科学研究管理办法和专利战略推进工程管理办法等有关文件，围绕软科学研究计划的重点方向指南和专利战略推进工程项目申报指南进行。

　　二、为了保证项目申报工作的质量，各地方局、各部门要首先进行初评，并按课题质量排序。原则上，每个地方局、每个部门限申报3项软科学研究项目和3项专利战略推进工程项目，同时每个单位限申报1项。

　　三、请各地方局各部门务必于2011年4 月30日前将2011年度的项目申报函和项目申请书电子件和纸件（一式7份，至少有一份为加盖公章的原件，项目申报书可在我局政府网站下载）报送我局办公室政策研究处（软科学研究项目）和知识产权发展研究中心（专利战略推进工程项目）。

　　四、为进一步提高研究水平，避免低水平重复研究，各课题承担单位要认真就所要承担项目做好已有研究成果的检索工作，并在了解已有软科学研究成果的基础上进行创新性研究。

　　特此通知。

　　附件：1．2011年度国家知识产权局软科学重点研究项目申报指南

　        2．2011年度国家知识产权局专利战略推进工程项目申报指南

国家知识产权局办公室
二O一一年三月二十八日